CPF: ***607693**
Data: 22/03/2024

IP com n°: 10.0.0.154
www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

152

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA

EXECUTIVO

Volume: 2 - Número: 772 de 22 de Março de 2024

DATA: 22/03/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel:  3584-1197

E-mail: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO

MARANHÃO.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lajeado Novo

aDOM 1/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 772/2024 - 22/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024 - CREDENCIAMENTO N° 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

010/2024

CPF: ***.607.693-** - Data: 22/03/2024 - IP com n°: 10.0.0.154
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=152

aDOM 2/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 772/2024 - 22/03/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO  - LICITAÇÕES - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 001/2024

LISTA DE CREDENCIADOS

Credenciamento n° 001/2024
Processo Administrativo n° 010 /2024

O município de Lajeado Novo, Estado do Maranhão, torna público a lista de credenciados decorrente do Chamamento
Público nº 001/2024, objetivando o Credenciamento para C ONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA E ÓLEO DIESEL) POR MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA DA ANP DE
INTERESSE DE MUNICÍPIO DE LAJEADO NOVO -MA, conforme especificações e quantitativos descritos no Termo
de Referência do Edital.

1. RADION C GONÇALVES, inscrita no CNPJ sob o nº 09.400.958/0001-44, situada na Avenida Central, 338, Centro,
Lajeado Novo/MA, CEP 65937-000, neste ato representado pelo Sr. RADION COSTA GONCALVES, inscrito sob o RG
nº 030767622006-2 SSP/MA e CPF de N° 493.587.153-91.

Lajeado Novo- MA, 22 de março de 2024.

Ana Léa Barros Araújo
Prefeita Municipal

Marta Oliveira dos Santos Souza
Agente de Contração

CPF: ***.607.693-** - Data: 22/03/2024 - IP com n°: 10.0.0.154
Autenticação em: www.lajeadonovo.ma.gov.br/diariooficial.php?id=152

aDOM 3/3www.lajeadonovo.ma.gov.br

		prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br
	2024-03-22T11:37:37+0000
	Prefeitura Municipal de Lajeado Novo - AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO-LAJEADO NOVO MARANHÃO.
	Diário Oficial: 772/2024 , BR, ICP-BrasilPF A1,   ANA LEA BARROS ARAUJO:***.607.693-** [2335DE092ECCB975]